委托中介合同
甲方(委托人)：
乙方(受托人)：
依据有关法律规定，甲、乙双方在自愿、平等和诚实信用的原则下，就乙方以本协议约定条件代甲方与该房产业主协商并购买该房产等事宜，双方达成如下协议：
一、该房产基本情况
1、房屋位置;房屋用途：;
2、建筑面积(以实际产权面积为准)：㎡;权属：□合同□产权;合同备案号/产权证号：;附属配套设施：;
二、甲方委托乙方购买该房产的条件
1、总房款：人民币￥元(金额大写元整)。此价款包含：
2、交易过户：□乙方协助甲方办理过户手续□甲方委托(须公正)乙方办理过户手续。
3、付款方式：。
、交易费用承担约定：。
三、甲、乙双方的权利义务
1、为保证乙方能及时依据甲方购买该房产条件与物业出售方达成一致，甲方应于本协议签订时向乙方支付购买该房产意向订金人民币￥元(金额大写元整)。
2、乙方应在接受甲方意向订金之日起个工作日内，按甲方的购买条件与物业出售方进行洽谈并及时告知甲方洽谈情况。
3、在本协议有效期内，甲方不得单方解除本协议并要求乙方退还相关意向订金，否则甲方应按居间服务费的100%向乙方支付违约金，同时乙方有权直接以收取的意向订金予以抵扣违约金，不足部分可继续向甲方予以主张。
、若因甲方所提出购买条件，该房产出售方不能全部接受，致使交易无法达成时，乙方将在叁个工作日内通知甲方领回意向订金。本协议自动终止。
5、在本协议终止前，就该房产乙方不得再接受第三方的委托、收取第三方的意向订金。
6、一旦物业出售方接受本协议甲方约定的物业购买条件并在本协议任意一份原件上签署附件《确认函》的，则
1)乙方应将意向订金代甲方支付给物业出售方，该意向订金自签署附件《确认函》之日起自行转为甲方购买本协议项下物业的定金，甲方承诺接受意向订金转为购买物业定金的相关罚则约束。
2)甲方应在乙方通知时间内与物业出售方(或其委托人)签订《房屋买卖合同》或相关转让协议，时间可由乙方安排。如因甲方原因逾期未能与出售方(或其委托人)签订《房屋买卖合同》或相关转让协议的，则视为甲方放弃购买。届时，甲方已交付物业出售方的购房定金，物业出售方有权不予返还，且甲方应按居间服务费的100%向乙方支付违约金。
3)如果物业出售方在收取定金后未能依据甲方购买该物业条件与甲方签订《房屋买卖合同》或相关转让协议将该房产出售给甲方的，甲方有权依法向物业出售方追究其责任，乙方予以全力协助。
四、居间服务费
本协议的居间服务费￥元(金额大写元整)，于甲方与物业出售方(或其委托人)签订《房屋买卖合同》或相关转让协议当日由甲方一次性现金支付给乙方。
五、违约责任
本协议的甲、乙任何一方违反本协议的约定，均应向守约方支付本协议居间服务费的100%作为违约金。
六、补充约定：
七、本协议一式贰份，甲乙双方各执壹份。经双方签字或盖章后即生效。若在本协议覆行过程中出现争议双方应友好协商。若协商不能解决的，双方同意按以下种方式解决纠纷。
1、提交仲裁委员会仲裁
2、依法向人民法院提起诉讼。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日